Bu durum aşağıdaki âyet-i kerimede şöyle açıklanmaktadır:

"Sizin yanınızda bulunanı doğrulayıcı olarak indirmiş bulunduğum (Kur'an)'a inanın ve onu inkâr edenlerin ilki olmayın; benim âyetlerimi birkaç paraya satmayın ve benden sakının."⁽²⁹⁾

Bu âyeti tefsir ederken Taberî (310/923) şu açıklamayı yapmaktadır: " Bu âyette Yüce Allah, dünya malından az bir şey ile, âyetleri satın alma ve az bir paha ile satma hususunda benden korkun. Resulüme indirilene inanmamanız ve peygamberlerimin nübüvvetini bilerek inkârınız sebebiyle sizden öncekilerin başına gelen azabın size de gelmesinden korkun."

Kim size saldırırsa, onun size saldırdığı kadar, siz de ona saldırın. Allah'tan korkun ve bilin ki, Allah (günahlardan) korunanlarla beraberdir. "(34)

Yukarıda meallerini verdiğimiz son iki âyet hakkında Taberî şu fikirleri bayan etmektedir: " Bu âyetin sebab-i nüzûlü hakkında İbrahim en-Nahaî (95/714)'den gelen bir rivâyet şöyledir: Hicaz ehlinden olan insanlar ihrama girdikleri zaman, evlerine kapılarından girmeyip arkalarından giriyorlardı. İşte bunun üzerine bu âyet nâzil oldu " demektedir. Yine bu âyetin sebab-i nüzûlü hakkında Mücâhid (103/722)'den gelen bir rivâyet de şöyledir: "Müşriklerden biri ihrama girince, evinin arkasındaki duvara bir delik açar ve oradan girip çıkmaya başlarlardı." Taberî ise bu âyetin sebab-i nüzûlü hakkında şunları söylüyor: " Rasulullah (s.a.v) yanında müşriklerden bir adam bulunduğu halde, eve girmek için kapıya geldiler, Rasulullah kapıdan içeri girdi.

(Onlar) inananlarla alay ederler. Oysa Allah'ın azabından korunanlar, kıyamet gününde onlardan üstündürler. Allah dilediğine hesapsız rızık verir. "(49)

Bu âyette, Allah'ın azabından korunanların, inanmayanlara, kendileriyle alay edenlere üstün oldukları bildiriliyor. Bu üstünlüğü Taberî Katade (117/735)'den yapmış olduğu bir rivâyetle şöyle açıklıyor: " Onların üstünlükleri cennette olmalarıdır. "(50)

İnanıp Allah'ın azabından korunmak, Yüce Allah tarafından, yapmış olduğumuz kötülüklerin affedilmesine ve nimetleri sonsuz olan cennetine girmemize vesile olacaktır.